
2024 年 3 月 7 日 

各位 

田辺工業株式会社 

 

令和 6 年能登半島地震の被災地・被災者の方々への支援について 

 

この度の「令和６年能登半島地震」により亡くなられた方々およびご遺族に対して、心よ

りお悔やみ申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。  

 

当社は先日、この度の地震で被災された方々を支援するため、日本赤十字社を通じて 100

万円の義援金を寄付いたしました。  

 

また、当社は地震発生翌日から市および関係各団体の要請に応じ、地元上越市におけるラ

イフラインの復旧作業を行いました。今後は、各団体からの要請に基づき、重大な被害を受

けた地域での災害復旧・復興への活動を進めてまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以上  

 

本件に関するお問い合わせ先：本社 管理部  

電話番号：025-545-6500 

 


